
 

 

ZARZĄDZENIE NR 93/16 

BURMISTRZA MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2016 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1870 j.t.) oraz § 12 pkt 4 uchwały nr XVI/60/15 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia  

21 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu miasta na 2016 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu miasta w wysokości 40 284 188 zł w tym: dochody bieżące 36 763 511 zł, dochody 

majątkowe 3 520 677 zł i przychody w wysokości 17 208 zł; 

2) Wydatki budżetu miasta w wysokości 38 301 396 zł w tym: wydatki bieżące 30 666 571 zł, wydatki 

majątkowe 7 634 825 zł i rozchody w wysokości 2 000 000 zł; 

3) Nadwyżkę budżetu w kwocie  1 982 792 zł przeznacza się na spłatę przypadającej raty kredytu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Burmistrz Miasta 

 Jarosław Siekierko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 stycznia 2017 r.

Poz. 166



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 93/16 

Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 166



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 93/16 

Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 166



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 166



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 166



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 166



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 166



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 166



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 166



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 166



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 166



Uzasadnienie  

Zmiany w budżecie dotyczą: 

I. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych otrzymanych dotacji celowych z Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku z przeznaczeniem na: 

1) realizację świadczeń wychowawczych /FB.II.3111.497.2016MA/ kwota 302 507zł; 

2) realizację świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego /FB.II.3111.413.2016MA, 

FB.II.3111.450.2016MA/ kwota 194 000 zł; 

3) opłatę składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej w zakresie zadań zleconych /FB.II.3111.400.2016MA/ kwota 200 zł; 

4) opłatę składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej w zakresie zadań własnych /FB.II.3111.478.2016MA/ kwota 21 zł. 

II. Przeniesień wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami na zadania związane  

z bieżącym funkcjonowaniem realizowane przez: 

1) Urząd Miasta na kwotę 43 450 zł; 

2) Szkołę Podstawową Nr 1 na kwotę 56 500 zł, zgodnie ze złożonym wnioskiem; 

3) Miejski Zespół Szkół na kwotę 39 450 zł, zgodnie ze złożonym wnioskiem; 

4) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej na kwotę 2 000 zł, zgodnie ze złożonym wnioskiem; 

5) Przedszkole Miejskie Nr 1 na kwotę 45 600 zł, zgodnie ze złożonym wnioskiem; 

6) Przedszkole Miejskie Nr 2 na kwotę 28 600 zł, zgodnie ze złożonym wnioskiem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 166


		2017-01-09T13:30:54+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




